



**TUZLA  
BELEDİYE BAŞKANLIĞI**

**MECLİS KARARI**

<b>KARAR TARİHİ</b> 04.07.2024	<b>KARAR NO</b> 068	<b>KARARIN KONUSU</b>	<b>“2024 Ek Bütçe”</b>
Belediye meclisini teşkil eden zevat	Belediye Meclisi Belediye Başkanı Av. Eren Ali BİNGÖL’ün Başkanlığında, Üyelerden, Gökhan CAN, Özcan TÜRK, Erdal Yasin TÜYSÜZ, Hakan KELEŞ, Tülay KALAV, Filiz AKYOL AKAR, Murat KANT, Hasan ÖZDEMİR, Ali Ekber KIZILKAN, Muharrem KIR, Osman BİLGİN, İbrahim Nazmi İŞ, Orhan TEYMUR, Nevzat ÖZSOY, Abdurrahman İSENÇ, Ekin GÖKMEN, Bahrem KURUAĞAÇ, Eyüp SUNAR, Mustafa GEDİKOĞLU, Birsen TUĞSEL, Tevfik ŞAHİN, Hüsniye DAĞLI, Gamze MUNZUR, Mehmet ŞENSOY, Bahattin ÖZGÜL, Ali DOĞRUER, Kenan ALBAYRAK, Musa AVYÜZEN, Duygu KESKİN, Dilek ATEŞ, Aydın ATLI, Arzu YELKEN, Kubilay YILDIZ, Duygu ÖĞÜT ve Adem UÇAR’ın iştiraki ile toplandı.		

**ÖNERİ :**

**BÜTÇE VE KESİN HESAP TETKİK KOMİSYONU RAPORU**

**Rapor Tarihi** : 03.07.2024  
**Rapor No** : 2024/11  
**Konu** : 2024 Ek Bütçe

**KOMİSYON İNCELEMESİ:**

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin Ek Ödenek başlıklı 37. maddesinde “ Ek ödenek; bütçede tertibi bulunduğu halde ihtiyaca yetmeyeceği anlaşılan veya bütçenin düzenlenmesi ve görüşülmesi sırasında düşünülmeyen ve bütçede tertibi açılmayan, ancak yapılmasında zorunluluk bulunan bir hizmet için tertip açılarak, bütçenin diğer tertiplerindeki ödeneklere dokunulmadan alınan ödenektir. Ek ödenek ancak bütçe yılı içerisinde verilebilir. Ek ödenek verilmesi meclis kararı ile yapılır. Büyükşehir ilçe belediyelerinde ise belediye meclislerince kabul edildikten sonra büyükşehir belediye meclisince karara bağlanır...” hükmü yer almaktadır.

Ülkemizin içinde bulunmuş olduğu ekonomik şartlar göz önüne alındığında mevcut ödeneklerin ihtiyaca yetmeyeceği anlaşılmış ve tablo ekinde yer alan ödenek kalemlerine ek ödenek verilmesi ihtiyacı doğmuştur. Bu hususun Belediye Meclisinde görüşülmesini olurlarınıza arz ederim.

Şeklinde hazırlanan Mali Hizmetler Müdürlüğü’nün 01.07.2024 tarihli ve 247714 sayılı teklifi incelenmiştir.

**KOMİSYON GÖRÜŞÜ:**

“2024 Ek Bütçe” ile ilgili teklif dosyası komisyonumuzca incelenmiş olup, teklifin müdürlüğünden geldiği şekliyle kabulü, komisyonumuzca uygun görülmüştür.

**BÜTÇE VE KESİN HESAP TETKİK KOMİSYONU:** Orhan TEYMUR (Kom.Bşk.), Duygu ÖĞÜT, (Kom.Bşk.Yrd.), Erdal Yasin TÜYSÜZ (Rpr.), İbrahim Nazmi İŞ (Üye), Muharrem KIR (Üye).

**K A R A R :** “2024 Ek Bütçe” ile ilgili Bütçe ve Kesin Hesap Tetkik Komisyonunun 03.07.2024 tarihli ve 2024/11 sayılı raporunun, Komisyondan geldiği şekliyle kabulüne, Tuzla İlçe Belediye Meclisinin, 8’inci Seçim Dönemi, 1’inci Toplantı Yılı, Temmuz Ay’ı Toplantılarının 04.07.2024 Perşembe günü yapılan 2’nci Birleşimi, 1’inci Oturumunda oyçokluğuyla kararlaştırılmıştır.

**Av. Eren Ali BİNGÖL**  
Meclis ve Belediye Başkanı

**Osman BİLGİN**  
Divan Kâtibi

**Arzu YELKEN**  
Divan Kâtibi